
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
«НОВОПСКОВСКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

11.03.2024 № 60
пгт. Новопсков

О создании и работе приёмной комиссии 
колледжа по набору абитуриентов па 2024-2025 уч. год

В целях выполнения контрольных цифр приёма, на основании приказа МОН 
ЛНР № 369-од, Правил приёма в ГБОУ ПО ЛНР «Новопсковский аграрный 
колледж», Положения о приёмной комиссии колледжа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для организации приёма документов поступающих в 2024-2025 уч. году 
создать приёмную комиссию в составе:

Председатель комиссии: Жучинский С.А. - директор
Ответственный секретарь: Брюховецкая Ю.А. -секретарь учебной части 
Члены комиссии:

Пойда Н.М. - методист
Болдарь Л.Е. - председатель методобъединения по профессии

43.01.09 «Повар, кондитер»
Чернолихова Т.Н. - председатель методобъединения по профессии

29.01.24 «Оператор электронного набора и верстки»
Гапотченко Т.М. - председатель методобъединения по профессии

08.01.27 «Мастер общестроительных работ»
Чернуха А.А. - председатель м/о по профессии 35.01.27 «Мастер

сельскохозяйственного производства».
2. Назначить ответственной по медицинской пригодности абитуриентов к 

обучению по избранной профессии медсестру Бабинцеву Я.Ю.
3. Ответственному секретарю Брюховецкой Ю.А. ознакомить членов комиссии 

с Правилами приёма, Положением о приёмной комиссии, графиком работы членов 
приёмной комиссии и до 15.06.2024 ^подготовить необходимую документацию 
для организации приёма документов от абитуриентов: бланки заявлений, журнал 
регистрации абитуриентов, папки для личных дел.

4. Контроль за исполнением приказа возложгь на за.\ъ дирек тора Зайченко Е.Н.

Директор учинский С.А.


